انتظار ما اینست روز شنبه ۶ بهمن شهرهای کردستان همگام با دیگر شهرهای ایران شاهد اعتراضات گسترده شما مردم آزادیخواه علیه رژیم جنایتکار اسلامی و حاکمان قاتل و لمپن و متحجر و منفور اسلامی باشد. به میدان بیایید، روز ۶ بهمن روز درس دادن به دشمنان مردم و قدرت نمایی مردم تشنه آزادی در ایران است.

پیش بسوی تظاهراتی باشکوه

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۴ بهمن ۱۳۸۰
۲۴ ژانویه ۲۰۰۲

سخنی با فعالین کمونیست اسد گلچینی
صفحه ۴

هلاله طاهری
صفحه ۳

قتل ناموسی در قلب اروپای متمدن!

قتل ناموسی در قلب اروپا

فاطمه

روز ۲۱ ژانویه در شهر اپسالای سوئد، قلب نازنین فاطمه، دختر ۲۶ ساله، به دست پدر ناموس پرست و مرتجعش با ضربات گلوله از طیش افتاد.